Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Смолинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2020 года                                                                         № ____

«О разработке положения для  школьного этапа игр ШСК для участия во Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов»
С целью укрепления здоровья, вовлечения обучающихся в систематические занятия физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни, гражданского и патриотического воспитание, выявления талантливых детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать положение для школьного этапа игр ШСК для участия в муниципальном, областном, региональном и Всероссийском этапах спортивных игр школьных спортивных клубов.
2. Определить сроки проведения школьного этапа: в период с 15 января по 15 февраля 2021 г.
3. Подготовку к проведению школьного этапа игр ШСК осуществлять рабочей группе по организации и проведению, в которую входят: учитель физической культуры, классные руководители  5-9 классов, заместитель директора по ВР.
4. Победителям школьного этапа игр ШСК принять участие в муниципальном этапе спортивных игр школьных спортивных клубов.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ________________________ /Н.В. Шевелева/